平成 19年 1月 22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  平  和

代表者名 代表取締役社長 石橋保彦

（コード番号 6412 東証第一部）
問 合 せ 先

コーポレート本部経営企画室長 坂本浩之

（ ℡ 0 3－ 5 7 7 0－ 8 2 1 1）

  取締役の異動の件

平成 19年 1月 22日開催の当社取締役会において、取締役の異動につきまして、下記の通
り決議いたしましたのでお知らせいたします。

取締役の異動（平成 19年 1月 22日付）

以上

氏 名
平野 征宏

坂本 雅夫

中村 誠一

旧役名及び職名
取締役
営業本部長
取締役
管理本部長
取締役
管理本部副本部長兼事業推進室長
兼総務部長

新役名及び職名
取締役（非常勤）

取締役
管理本部長兼総務部長
取締役
営業本部長